

Jarosław, dnia 15 listopada 2024 r.

UG.271.11.2024

Zamawiający
Gmina Jarosław
ul. Piekarska 5
37-500 Jarosław

Do
wszystkich WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym „Modernizacja drogi gminnej nr 111521 w m. Munina od km 0+000 do km 1+509 oraz przebudowa drogi gminnej nr 111507 w miejscowości Pełkinie klasy „D” od km 2+930 do km 3+340”. Zadanie dofinansowane przez Wojewodę Podkarpackiego z Programu Rozwoju Północno – Wschodnich obszarów przygranicznych 2024-2030.

PYTANIA wraz z ODPOWIEDZIAMI

Pytania:

1. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie wzmocnienia warstw asfaltowych z siatki z materiału innego niż kord stalowy.
2. Prosimy o uzupełnienie STWIORB o specyfikację dotyczącą wykonania w-wy z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym lub gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym
3. Prosimy o uzupełnienie STWIORB o specyfikację dotyczącą wykonania wzmocnienia warstw asfaltowych siatką.
4. Prosimy o wyjaśnienie zapisu SWZ pkt. 12.8. Podział zamówienia na części.
„1. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych i dokonuje podziału zamówienia na 2 (dwie) części.
2. Wykonawca może złożyć ofertę w odniesieniu do 4 części, podając oddzielnie cenę dla każdej z nich. Maksymalna liczba części, na które zamówienie może zostać udzielone temu samemu wykonawcy: 2.”.

Odpowiedzi:

1. Wzmocnienie warstw należy wykonać poprzez zastosowanie siatki z kordu stalowego. Zamawiający nie dopuszcza innego materiału.
2. Zamawiający w załączeniu przedkłada wnioskowany dokument.
3. Zamawiający w załączeniu przedkłada wnioskowany dokument.
4. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu pkt 12.8. „Podział zamówienia na części” SWZ, który ukaże się odrębnym komunikatem.